

Halvårsrapport i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 264 108 (264 125) kkr
- Rörelseresultatet ökade med 11 procent till 23 508 (21 187) kkr
- Resultatet före skatt ökade med 3 procent till 21 802 (21 141) kkr
- Resultatet efter skatt ökade med 7 procent till 15 648 (14 594) kkr
- Resultatet per aktie ökade till 1,96 (1,82) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 2 233 (217) kkr

Marknad och försäljning

Nettoomsättningen under perioden januari - juni 2008 uppgick till 264 108 (264 125) kkr.

Resultat och ställning

Resultatet före skatt ökade under perioden med 3 procent till 21 802 (21 141) kkr. Avkastningen på eget kapital minskade till 26,0 (27,5) procent och soliditeten ökade till 55,1 (47,8) procent. Resultatet per aktie ökade till 1,96 (1,82) kr.

Varulager

Varulagret den 30 juni 2008 uppgick till 142 335 kkr jämfört med 141 265 kkr den 30 juni 2007. Den 31 december 2007 uppgick varulagret till 132 302 kkr.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - juni 2008 uppgick till 2 154 (7 845) kkr.

Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 2 233 (217) kkr. Likvida medel uppgick per 30 juni 2008 till 34 024 kkr jämfört med 24 119 kkr 30 juni 2007 och 60 120 kkr 31 december 2007. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 34 266 kkr den 30 juni 2008.

Kommande informationstillfällen

Delårsrapport Q3	januari-september 2008	11 november 2008
Bokslutskommuniké	2008	februari 2009
Årsredovisning	2008	april 2009

Årsredovisning och halvårsrapport kan beställas från Malmbergs Elektriska AB (publ) i Kumla. För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

Denna halvårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick till 157 (154) personer den 30 juni 2008. Den 31 december 2007 var antalet anställda 160 personer.

Moderbolaget

Moderbolaget omsatte till koncernbolag under perioden 11 746 (11 552) kkr. Resultatet efter finansiella poster var 7 257 (6 961) kkr. Inga investeringar gjordes under perioden.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efter periodens utgång har inga händelser inträffat som avsevärt påverkat denna delårsrapport.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Utöver de risker som beskrivs i Malmbergs årsredovisning 2007, se sidorna 22-23, bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

Redovisningsprinciper

Halvårsrapporten för koncernen är upprättad i överensstämmelse med ÅRL och IAS 34 varvid internationella redovisningsstandarder IFRS, sådana de antagits av EU, har tillämpats. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RFR 2:1.

Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen. Halvårsrapporten ska läsas tillsammans med årsredovisningen för 2007.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kumla den 20 augusti 2008
Malmbergs Elektriska AB (publ)

Björn Ogard
Styrelseordförande

Rose-Marie Frebran
Styrelseledamot

Johan Folke
Styrelseledamot

Johan Rapp
Styrelseledamot

Jan Folke
Verkställande direktör

Koncernen

Resultaträkning

	2008	2007	2008	2007	2007
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Nettoomsättning	121 808	115 700	264 108	264 125	574 942
Övriga intäkter	674	731	1 474	1 540	3 101
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-112 976	-108 241	-237 506	-239 642	-509 114
Avskrivningar	-2 309	-2 578	-4 568	-4 836	-9 992
Rörelseresultat	7 197	5 612	23 508	21 187	58 937
Finansiella intäkter	385	109	818	1 414	2 229
Finansiella kostnader	-1 015	-885	-2 524	-1 460	-3 582
Resultat före skatt	6 567	4 836	21 802	21 141	57 584
Inkomstskatt	-1 864	-1 622	-6 154	-6 547	-16 622
Resultat	4 703	3 214	15 648	14 594	40 962
Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr)	0,59	0,40	1,96	1,82	5,12
Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner)	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0

Nettoomsättning per geografiskt område

	2008	2007	2008	2007	2007
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Malmbergs Sverige	82 761	79 853	176 533	180 514	391 629
Malmbergs Norge	39 448	34 289	89 196	84 236	188 795
Malmbergs Danmark	14 888	13 457	30 311	29 604	63 015
Malmbergs Finland	6 949	6 649	13 971	14 309	30 654
Malmbergs England	567	642	1 120	1 328	2 660
Koncernjusteringar	-22 805	-19 190	-47 023	-45 866	-101 811
Totalt	121 808	115 700	264 108	264 125	574 942

Rörelseresultat per geografiskt område

	2008	2007	2008	2007	2007
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Malmbergs Sverige	983	1 392	6 619	7 520	18 466
Malmbergs Norge	3 051	1 640	8 608	6 529	21 696
Malmbergs Danmark	783	1 429	2 936	3 599	8 725
Malmbergs Finland	324	-637	531	-1 537	246
Malmbergs England	-144	52	-432	144	-43
Koncernjusteringar	2 200	1 736	5 246	4 932	9 847
Totalt	7 197	5 612	23 508	21 187	58 937

Moderbolaget

Resultaträkning

	2008	2007	2008	2007	2007
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Nettoomsättning	5 340	4 802	11 746	11 552	23 001
Rörelsens kostnader	-3 140	-3 078	-6 499	-6 643	-13 371
Rörelseresultat	2 200	1 724	5 247	4 909	9 630
Resultat från andelar i koncernföretag	—	—	—	—	20 000
Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar	902	2 054	1 860	2 054	3 448
Ränteintäkter	66	-2	150	-2	154
Resultat efter finansiella poster	3 168	3 776	7 257	6 961	33 232
Inkomstskatt	-887	-1 057	-2 032	-1 949	-3 706
Resultat	2 281	2 719	5 225	5 012	29 526

Koncernen

Balansräkning

	2008	2007	2007
kkkr	30 juni	30 juni	31 dec
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5 402	5 402	5 402
Övriga immateriella tillgångar	1 276	1 284	1 216
Materiella anläggningstillgångar	71 009	76 148	73 442
Finansiella tillgångar	3 065	2 649	3 074
Summa anläggningstillgångar	80 752	85 483	83 134
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	142 335	141 265	132 302
Kundfordringar	47 758	51 711	65 070
Övriga kortfristiga fordringar	10 541	11 602	10 930
Likvida medel	34 024	24 119	60 120
Summa omsättningstillgångar	234 658	228 697	268 422
Summa tillgångar	315 410	314 180	351 556
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	173 670	150 137	178 080
<i>Långfristiga skulder</i>			
Upplåning	64 367	75 972	70 305
Icke räntebärande skulder	3 409	3 532	3 413
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Upplåning	11 833	13 173	11 835
Icke räntebärande skulder	62 131	71 366	87 923
Summa eget kapital och skulder	315 410	314 180	351 556

Förändringar i eget kapital

kkkr	Aktie- kapital	Omräknings- differens	Balanserad vinst	Summa eget kapital
Eget kapital 2007-01-01	20 000	-2 152	176 547	194 395
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	–	<u>2 723</u>	–	<u>2 723</u>
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital	–	2 723	–	2 723
Resultat	–	–	<u>40 962</u>	<u>40 962</u>
Summa redovisade intäkter och kostnader	–	2 723	40 962	43 685
Utdelning	–	–	-60 000	-60 000
Eget kapital 2007-12-31	20 000	571	157 509	178 080
Eget kapital 2007-01-01	20 000	-2 152	176 547	194 395
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	–	<u>1 148</u>	–	<u>1 148</u>
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital	–	1 148	–	1 148
Resultat	–	–	<u>14 594</u>	<u>14 594</u>
Summa redovisade intäkter och kostnader	–	1 148	14 594	15 742
Utdelning	–	–	-60 000	-60 000
Eget kapital 2007-06-30	20 000	-1 004	131 141	150 137
Eget kapital 2008-01-01	20 000	571	157 509	178 080
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	–	<u>-58</u>	–	<u>-58</u>
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital	–	-58	–	-58
Resultat	–	–	<u>15 648</u>	<u>15 648</u>
Summa redovisade intäkter och kostnader	–	-58	15 648	15 590
Utdelning	–	–	-20 000	-20 000
Eget kapital 2008-06-30	20 000	513	153 157	173 670

Moderbolaget

Balansräkning

	2008	2007	2007
kkkr	30 juni	30 juni	31 dec
Anläggningstillgångar	52 544	44 600	65 846
Omsättningstillgångar exkl likvida medel	1 584	1 212	2 268
Likvida medel	5 605	4 049	6 961
Summa tillgångar	59 733	49 861	75 075
Eget kapital	58 520	48 782	73 296
Långfristiga skulder	480	480	480
Kortfristiga skulder	733	599	1 299
Summa eget kapital och skulder	59 733	49 861	75 075

Koncernen

Kassaflödesanalys

	2008	2007	2007
kkkr	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Resultat före skatt	21 802	21 141	57 584
Avskrivningar	4 568	4 836	9 992
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-681	-97	250
Betald inkomstskatt	-9 904	-9 966	-15 078
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	15 785	15 914	52 748
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-13 552	-15 697	-6 922
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 233	217	45 826
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 154	-7 845	-10 255
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-25 901	-12 222	-19 454
Periodens kassaflöde	-25 822	-19 850	16 117
Likvida medel vid periodens början	60 120	43 384	43 384
Kursdifferens i likvida medel	-274	585	619
Likvida medel vid periodens slut	34 024	24 119	60 120

Nyckeltal

		2008	2007	2007
		jan-juni	jan-juni	jan-dec
Rörelsemarginal	%	8,9	8,0	10,3
Vinstmarginal	%	8,3	8,0	10,0
Avkastning på sysselsatt kapital	%	25,7	28,3	24,7
Avkastning på eget kapital	%	26,0	27,5	22,0
Avkastning på totalt kapital	%	20,0	21,7	18,0
Kassalikviditet	%	124,8	103,4	136,5
Skuldsättningsgrad	ggr	0,4	0,6	0,5
Soliditet	%	55,1	47,8	50,7
Räntetäckningsgrad	ggr	9,6	15,5	17,1
Andel av nettoomsättning utanför Sverige	%	50,8	48,7	49,2

Data per aktie

		2008	2007	2007
		jan-juni	jan-juni	jan-dec
Resultat	kr	1,96	1,82	5,12
Eget kapital	kr	21,71	18,77	22,26
Kassaflöde från den löpande verksamheten	kr	0,28	0,03	5,73
Antal aktier vid periodens slut	miljoner	8,0	8,0	8,0
Genomsnittligt antal utestående aktier	miljoner	8,0	8,0	8,0

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.